כשהוכרז אספסיאנוס כקיסר, היו הכוחות במחנות חורף. לקראת בוא האביב נערכו הכוחות לכיבוש מוקד המרד – ירושלים. הכוחות הרומיים נעו לכיוון ירושלים מצפון, ממזרח וממערב והביאו לבידודה ולהברחת המורדים לעיר. אספסיאנוס העדיף להתמודד עם ריכוז מורדים בעיר אחת מאשר עם נקודות רבות מסביב ביהודה (שצמן, תשמ"ד, עמ' 26; Jones, 1984, p. 55). פעולה רומית זו הייתה תוצאה ישירה של אסטרטגיה רומית שאספסיאנוס החל בה וטיטוס המשיך בה. לאסטרטגיה זו היו שתי מטרות: מצד אחד להחלישה על ידי הבאת תושבים ומורדים רבים ככל האפשר לבריחה אל תוך העיר לפני תחילת המצור, ומצד שני לבודד אותה ולמנוע הפרעות חיצוניות בזמן המצור (מלחמת היהודים ד, 413; Roth, 1991, pp.